
 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

28 июля 2022 г.                                                                  № 13/85 

  

г. Камышлов 
 

О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов 

участковых избирательных комиссий, сформированный на территории 

Камышловского муниципального района 

 

В связи с поступлением в избирательную комиссию заявлений, 

руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», подпунктом «б» пункта 19 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6, постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 06.12.2017 г. № 38/271 «О 

возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий по 

формированию резерва составов участковых избирательных комиссий», 

Камышловская районная территориальная избирательная комиссия  

РЕШИЛА: 

1. Зачислить следующие кандидатуры в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный на территории Камышловского 

муниципального района: 

 



№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

№ избиратель-

ного участка 

(участков) 

1. Поздеева Ирина 

Валерьевна 

Политическая партия «ЛДПР» 

 

441 

2 Чикунов Валерий 

Викторович 

Дума муниципального образования 

«Зареченское сельское поселение» 

441 

3 Болышева Надежда 

Анатольевна 

Политическая партия «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

445 

4 Болышев Михаил 

Сергеевич 

Политическая партия «ЛДПР» 445 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии С.Ю. Степанова. 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии                                   А.А. Ильиных 

 


